I
' temporales ~ omnes. gent~s fibi communes fecerunt. 

tur autem. an dommus emphyte.utam pr,?pter cano- Emphyteuhs vero nIhil ahud eft, quam in perpetuum 
nem triennio non folutum propna autl:ontate expel- vel bene longum tempus falta locatio. Sed nec illud 
lere poffit? Quod omnino negandum. eft .• per I. non verum .eft, contr.aClum e.mphyteutieum elfe ereaturam 
'ft fingulis. 176. d, reg.jt4r.i. 7.C.un;1e VI • . vld. Claro d. §. ~enonIs, ac ne 1Ilu.d qUldem omnino, a Romanis ori
'1' II. Sichard; d. /oe.n. 16. Fachm. d. !,b. I.. comr: 95· glnem habere. Sibylla Cum ana antiquior eft, per 
loci, qui de expulfione loquuntu~, u~tel~l~endl de ea. qua: leglmus a~ud Mofen Genef. 74. verf. 24 Q' 

expulfione legitima. qua: fit autl:ontate JudiCIS. G~ot. feqq· Jofeph. 2. • .Anttq. :J,!dal~. 4. Ariftot. 2.. OEconom. 
lib.2..imr.c.40 • Coren.obf.s. Mornae.ad.l. 1.. C.deJur. Zen~nts autem lege mhll ahud etfectum eft, quam 
emphyteut. u~ hlc contra~us! cum antea dubitaretur, emptio-

6 Vendiderit, aut' donaveritJ Emphyteu~a non folu~ nl-ne an ,locanont ag~regandus eifet, [eparatam ab 
poffidendi & fruend~ JUs habet, fed etlam al~ena~dl utraque lila conventtone haberet naturam: Ita que 
poteftatem. Et vendendi quidem etiam, CUI veln: non novam contraCl:lls fpeciem Zeno fecit; fed earn. 
ca:terum oblata prius domino emendi pra:rogativa; qua: fub e~p~ione &. locatione .continebatur, quafi 
alioqui jure fuo cadit. Placet autem, domlflum ex- grana ex. [pICIS excutlens, detexlt, ut dlfputat Co
traneo emptori pra:ferri, dum intra duqs menfes a rar. I. mift: 2.1. num. 4. Plan~, fi vera ~1t c.ommunis g 
facta denuntiatione tantundem offeJ!lt. t. 3. verf. fed ne DD. optnlO. ex lege Zenoms ad conftlt!lt1onem & 
hac. C. hoc. tit. de jul'. emphyt. Donandi vero vel cum fubfiantiam contractus emphyteutici necelfariam dIe 
alio permutandl etiam domino, irrequifito .. Utique f~riptur~m, (<Iua: opinio probari videtur verbis le
tamen tenetur domino figmficare, donare fe aut gls. fcrtptura tnterven/ente,) juri civili hic contractus 
permut.ue velle, quo dominus novum emphyteli[a~ adfcribi. po.teft; non utique mero, fed mixto" argo 
accepto laudimio, qua: pars eft qui,nquagefima pretll 1. 6. 4e )u;11I. C!l' J.ur •. Se~ multi tam~n ct?Drent. cum 
fundi, in polfefiionem admlttat. juxta d. 1.3· m f!n. Gl~Jl: non .pr?hlberl fierI. fine fcnptls. hcet dlc.atu~ 
0' ibi Jaf.col. £4.0 foq. Sichard.n. 19. 0" feq. ProlixlUs fie~1 In fcnptls.. Et mmlrum, Zenonem non Ideo 
hrec executio lib. 2.ft/ea. qu£jl. cap. 1.. ~pud nos ,extra f~t1ptura: m.entlOnem facere, eamve requirere, quod 
fpeciaL'm conventionem. aut contranam c.oniuetu- hn~ ea noln. contra":tum fubfifiere: fed quia ad pro
dinem, paffim ufu fervatur, ut emphyteuta JU~ {uum ba~lOnel!l re~ gefta: 111 hoc contraCtu neceifaria eft; 
etiam vendere irrequi1ito domino poffit. Decif. Cur. CUJus aboqui fides decurfu temporis, ad quod exten
Holland. 59. fed habet dominus jus q;;fj'1'IfA-{;I1'E6J~. feu ditur, vacillare poteft, mortuis iis, qui ttiles adfue
retractus, eoque uti poteft intra annum, ex guo lClre rant. C~nnan. 7. comm. 12.. Perez. C. hoc tit. 71.2. A.d: 
creperit, pra:dium effe alienatum •. Grot .. 4. ~ntroduE!. dunt a!u, p~rpetu~~ non elfe, quod duo ablatlVl 
40 . ubi etiam refert, quibufdam In 10ClS obfervan, abiolute politi condltlo~em contmeant, feu, ut vul
ut alienato jure aut per {uceefiionem tra.nf~unte, ca· go loquu/?-tur, caufam lml?ortent finalem , §. I .Jup. d~ 
Eon pro eo tempore duplicatus vlcelaudlmll ~olvatur. teflam. mIl; 1.2.4. Bod.. Dem.que elfe hune contract.um 
VUlN Vere ergo domino tantum com petit IUS tlA1&- bona: fidel, ad cUJufmodl contractu urn fubftantIam 
'rjl"'~".e6J~, adeoque e~rant, qui hie long~~ tratl:at~m fcripturam defi~e!ari non fit credibil~. Sed & ufus 
inltituuot de feudo lme confenfu domlUl non ahe- communem opmlOnem reprobat, teihbus Bart. & An
nando. Feudt enimdominus alienation em pote-ft gel. in d.l. 1. hoc tit. Parif. lib. 3; con[. 177. num 16. C!l'